(patru sute mii lei 00 

bani) 

400 000.00* 

(patru sute mii lei 00 bani) 

3 luni după 

semnarea 

contractului 

Lotul 2       

16600000-

5 

Remorcă pentru tractor 2 

PTS-4.5 
unitate 1 

87 500.00 

(optzeci și șapte cinci 

sute lei 00 bani) 

105 000.00 

(una sută cinci mii lei 

00 bani) 

87 500.00 

(optzeci și șapte cinci sute 

lei 00 bani) 

105 000.00 

(una sută cinci mii lei 00 

bani) 

Lotul 3, poziția 1       

16600000-

5 

Încărcător frontal T229-

V.D15 METAL FACH 
unitate 1 

67 500.00 

(șaizeci și șapte mii 

cinci sute lei 00 bani) 

81 000.00 

(optzeci și una mii lei 

00 bani) 

67 500.00 

(șaizeci și șapte mii cinci 

sute lei 00 bani) 

81 000.00 

(optzeci și una mii lei 00 

bani) 

Lotul 3, poziția 2       

16600000-

5 

Cupă OLLK 2.4E METAL 

FACH 
unitate 1 

9 170.00 

(nouă mii una sută 

șaptezeci lei 00 bani) 

11 004.00 

(unsprezece mii patru 

lei 00 bani) 

9 170.00 

(nouă mii una sută 

șaptezeci lei 00 bani) 

11 004.00 

(unsprezece mii patru lei 00 

bani) 

TOTAL unitate 1 

564 170.00 

(cinci sute 

șaizeci și patru 

mii una sută 

șaptezeci lei 00 

bani) 

597 004.00* 

(cinci sute 

nouăzeci și 

șapte mii patru 

lei 00 bani) 

564 170.00 

(cinci sute șaizeci 

și patru mii una 

sută șaptezeci lei 

00 bani) 

597 004.00* 

(cinci sute 

nouăzeci și șapte 

mii patru lei 00 

bani) 

*notă: referitor la mărfurile scutite de TVA: 
Conform Legei Codului Fiscal nr.1163-XIII din 24.04.97, capitolul 4 cu privire la livrările scutite de TVA, art.103, pct.271), adăugat prin legea nr.371, publicată în Monitorul Oficial nr.167-168 (4806-4807) din 24